weeks of tension with Erdogan.

people passed through Turkey to them.-Reuters

week he would step down after Many insisted there could be no visa deal if all criteria are not met. The migration deal has sharply But others also defended the meareduced the flow of refugees and sure as a way to show ordinary migrants after some 1.3 million Turks that Europe was open to

the refugee camp in Idlib governorate, which killed about 30 people. Syria's military said they had not targeted the camp.—Reuters

Institute think-tank, which defence trade over five-y ods, Vietnam's tota



## Nimir Industrial Chemicals Limited

Notice of Book Closure for Interim Dividend

Notice is hereby given that, the Board of Directors of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") in their meeting held on Tuesday, April 26, 2016 at Lahore office, 12-B, New Muslim Town, Lahore has approved the interim cash dividend of Re. 1/- (Rupee One Only) per share i.e. 10% per share. By Order of the Board

Sheikhupura May 11, 2016

(Muhammad Inam-ur-Rahim) Company Secretary

#### Notes:

· iii.

The share transfer books of the Company shall remain closed from May 24, 2016 to May 30, 2016 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on May 23, 2016 will be treated in time for purpose of entitlement of interim cash dividend @ Re. 1/- (Rupee One Only) per share i.e. 10% per share

All shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who hold shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services

Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore, Tel : 042 35916714, 35916719, 35839182 Fax : 042 35869037, www.corplink.com.pk

## Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(i)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Kindly comply with the request, as the CNIC number would be printed on all future dividend warrants. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above-mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dispatch of dividend warrant in the future.

Deduction Of Withholding Tax On The Amount Of Dividend - (Mandatory) The Government of Pakistan through Finance Act, 2015 has made certain amendments in the section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for

deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. Tax rates are as under i) For filers of income tax returns: 12.5%

ii) For Non-filers of income tax returns: 17.5%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of the cash dividend @ 12.5% instead of 17.5%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL. Otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 17.5% instead of 12.5%

For shareholders holding their shares jointly, as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue, withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principle shareholder as well as joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principle shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

And the state of t			Principal Shareholder		Joint Shareholder		
Company	Folio/CDC Account #	Total Shares		Shareholding Proportion	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
7			With Asset Coulder				

## Payment Of Dividend Electronically (E-Mandate) (Optional)

The SECP through its Circular No. 8(4) SM/CDC 2008 of April 5, 2013, has announced an e-dividend mechanism where ne SELP through its Circular No. 5(4) SMICDO 2008 of April 5, 2013, has announced an e-dividend mechanism where shareholders can get their dividend credited directly into their respective bank accounts electronically by authorizing the Company to electronically credit their dividend to their accounts. Accordingly, all non CDC shareholders are requested to send their bank account details to the Company's Share Registrar - M/s Corplink (Pvt.) Limited. Shareholders who hold shares with CDC or Participants/Stock Brokers, are advised to provide the mandate to CDC or their Participants / Stock Brokers.

### Consent For Dividend Bank Mandate:

Name of Member / Shareholder	
Folio / CDC Account Number	
Shareholder's CNIC Number	
Title of Bank Account	
Bank Account Number	
Bank's Names	
Branch Name & Address	
Member's Telephone & Cell Number	The water state of the state of
Member's Signature	UNIX COMPANY OF THE PARTY OF TH

# Firs dead

KATHMANDU: N Everest on Wednesday world's highest moun forced a shutdown.

The team reached the ing ropes for foreign ascend the mountain, h

"A team of nine Nep summit," Nepal touris Prasad Dhakal told AF "This opens the doo

well. This is very goo shown that the road up

Climbing teams ann ters cut short campaig high Himalayan pea trekking industry.

Hundreds of climbe earthquake-triggered camp. Only one clir avalanche killed 16 N top after using a heli camps following the

Hopefuls are now Nepal issued 289 pe spring climbing seas May. Many, includin in the disasters, are p

British expedition a client in the 2014 blog Wednesday, say rope fixing is comple in preparation for t manager for the ter climber Nick Talbot returned to the mo avalanche. Sherpas highest camp and climbers. South Af Everest when the camp last year, said season. "The last tw this will be a great y he told AFP. May r are mild and before year, Japan's Nobul attempt to climb th deep snow.—AFP

Denily Business \_ LHR Isaue.



کررے تھے ۔مواجھ گوٹھ کے علاقے کا چھیلہ گوٹھ، نورشاہ محکّہ کے رہائش 7 سالہ اویس ولدمحمہ اساعیل کی کزشتہ روز نالے ہے بوسیدہ حالت میں لاش ملی جس پرغم سے نڈھال لواحقین اور اہل محلّہ نے احتجاج کرتے ہوئے حب ریورروڈ پر دھرنا دیا۔اس موقع یر باسیان مواجھ گوٹھ کے رہنما محد شکیل بلوچ، ہاشم بلوچ ،سجاول وریگر بھی موجود تھے۔

محمی علی جناح یو نیورٹی کےصدر پر وفیسر ڈاکٹر زبیر شخ یو نیورٹی میں سرسسٹر کے آغاز پرفیکاٹی ممبران سے خطاب کررہے ہیں www.nimir.com.pk

نمرا تذستريل تيميكازكميثثه عبوري ديويدند كيلئ كتاب كى بندش كانونس

بذر بعر بزامطان کیاجاتا ہے کر تراط مر بل کیمیکز کوئیڈ ( "کمینی" ) کے بور ڈانٹ ڈ ائز کیٹر زیے روز منگل 26 اپریل 2016 م کو لا بور دفتر ، B- 12 بینسلم 8کان الا مور پر منطق اليداوال على - 1 Re. ( ايكدو يصرف ) في صمل يعن 10 فيمد في صعى عود كانقد ولا يلي عدد معود كا ب-

بحكم بورد (مرانعام الريم) كمينى سيكراثري

كين كاصم مثل كايل 24 كل 2016 ما 30 كل 2016 (جنول بردوام) بندين كاستطيان ، كين كشير رجزار كرفتر يد 23 كل 2016 وكادوار كالقنام ير موصول ہونے والی -Re. 11 (ایک رویے صرف) فی صعص لینی 10 فیصد فی صعص مجدوری فقد ڈاپویٹر عائز کے ستحقاق کے مقاصد کے نیروقت تصور ہوگی۔

تهام همعن داران جنول نے ایمی کے CNIC اور NTM مرفیکلیٹ کی کارآ دفتول بی خوش کرایک ہے دوخواست ہے کہ بیفتول شیئز درجنو ارکوارسال کریں۔ کہنی سے تعمی داران جزی فی ک ى يركر پلىن مورت شى صى ركع إلى ساور قامت ب كدائي ى وى كان يارفيها د ( يوكرن ) اى ذكاى الويسراكا و NTN او NTN و NTN موقايت ك

حصص داران سے درخواست ہے کہ پید شن تبدیلی اگر کوئی ہوئی الفور کیش کے دہشرار کے بال درج قریل پیدیر مطلح فرما کیں۔

ميرزكارب لك (يانويث) كميثله وكرا ركيد، ١٠ (كرش )، اول اكن الامور

فن: 042-358691874, 35916719, 35839182 في: 042-35869037 باس.corplink.com.pk

قوى شاخى كارو (CNIC) كا يح كرانا\_(لازى)

سيورغزايذا الجيمج كييش آف ياكتان (SECP) كي فيكيش SRO 779(1)/2011 مودو. 18أكست 201 كحالدست مجران احددادان جنول في الكرائيز الزوق في ان کا کارڈ (CNIC) کا کا گیٹن کے اِن جو فیل کوئی سے دو فواست ہے کہن کے شیر روز ارسر زکار با کو یدن البطالو ماہ دار سال کریں ماہ مریا کی درخواست مِثْل بي اور لك يك المعالمة الما يلي ينذوارش ب CNIC فبر تريك جاك ك ك VOIL كالي ومول شاو في اور فرور جال SRO & SECP وكال درك في مورث على متحق المتحد ويويد عدوارش كارتال روكة يرجور عوك-

دْيِهِ يْمَ يَرْضُ رِود مولدْ عَلَى عَلَى كَوْيْدُ سُن \_ (لادى)

حورت ياكتان ني قالس ايك 2015 كرت المحيس أرا ينس 2001 كي وفد 150 عي في أسطاعات كي إن جبركينون سداوا شده واليديد كي أم يرود والمدي كي كان فيكس كيان فيكس كيان 一はようしいいかしないとりなり

(ال ) الم يس ريززة الروكيلي 12.5%

أَمْ يَكُن رِيرُونان فَاكْرُوكِيكِ \$17.5%

كن كونقد ماخ معمد ك رقم يه 17.5% كى بعات 12.5% كى شرح ريكس ويكس كرت ك 8 تلى بنائ كيلية تتام صفى دامان جن ك عام ايف بي آرك ديب ماعث يرميا كرده ايكونكس ديم زفرت شادرن تري ادجود يكرده قامرزيل وهيمت ب كرده يكاما كل كرا كل م م م الله من قري إلى بعورت ديكران كانظر ما في معلم مريكي 17.5% كام من قري إلى بعورت ديكران كانظر من في الم ما 17.5% كام من قري إلى المورث ديكران كانتران ر منها کہا جائے گا۔ جا تھی شیرز کے حال صعی داران کے لئے فیڈ رل بورڈ آف رہے تھ سے جاری کردہ کلیر ملکیشن کے مطابق دو بولڈ کھے بھی مالے شیئر بولڈ نگ خاب کی بنیاد پر رکیل شیئر بولڈ نگ اورجوا کے بولڈرد کے طیش "فاکر ایان فاکر " برالگ الگ السورہ وگا۔اس لئے تمام صعب داران جرجوانفی شیرز کے مالک جن کو مدرے شیرز معزاد کے بال اُن سے ملکتی شیرز کی باہد پہلی شير مولدراور جواعث مولدرز كان بي شير مولد كدرة ولي كرسابي تري مواكرة مول

Company	Follo/CDC	Total	Princip	al Shareholder	Joint Sha	reholder
Name	Account#	iotai	Name and CNIC#	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC#	Shareholding Proportion (No. of Shares)
1					description and	

الْكِيْرُوبِيكُلِي دُيونَدُ يَدُرُى اوا يَتَلِي (ميندُيث)\_(آبشل)

SECP في الم المرابع (SM/CDC.2008 الربل 2013 كورسيع ال والع يغريه مكان الماهان كياب جهال تصعن داران البية وليظر بينز براه داست البير متعاقد المينك اكاونش الكيثر يسكلى ي افر ان كي كين سائد و ويدين الماؤنش على كريل كرواسكة بين و بالترجيد المائن وى كالصفى واران سدورخواست به كدائية ويك اكافتش كي النسيات كين ك من المائن المسترور واران من المراكز و المائن المسترور والمراكز و المراكز و المركز و المركز و المراكز و المركز يوكروكوسين عشمهاكري

دُيوهُ يَدُ بِينَكُ مِيندُيكَ كَلْيُ رضامتدي (آيشل)

Name of Member / Shareholder	
Folio / CDC Account Number	
Shareholder's CNIC Number	
Title of Bank Account	
BankAccount Number	
Bank's Names	
Branch Name & Address	
Member's Telephone & Cell Number	
Member's Signature	

بن عمای بلد بدلیری جانب سے لگائے گئے پر ہیں اس موقع پر جمال ناصر بھی موجود ہیں مولا نامحمرشفيع او کاڑوی کی اہلیہ کی 11 وين سالانه حتم شريف

۔ اچی (نیوز ریورٹر) بزم کوک میلا وصطفیٰ علیہ ، تحت علامه مولا ناشف<del>ی</del>ج او کارڑ ویؓ کی اہلیہ اور مه مولانا کوک نورانی اوکاڑوی کی والد ہ کی ویں سالانہ ختم شریف کے موقع پرلیافت قاوری ، انہیں خراج عقیدت پیش کیااور کہا کہ وہ ایک الق رسول علطية الله كي نيك بندى تعيس تجي محت ابیت میں ، انہوں نے آخری لحات میں آخری میلاد النبی عظی مناتے ہوئے ضیاء الدین تال میں ڈاکٹر وں اور مریضوں میں میٹھا کی<sup>کقسیم</sup> وریں اثناء مرحوم کے ایصال ثواب کیلئے جامع ور مدنی کے نز دیک محمد شفیع کو کب ماؤس میں ہوا لل میں خواتین قر آن خوانی ، فاتحہ خوانی اور انزیلہ ری اورشبینه قا دری نے نعت مقبول پیش کی ۔

ل ديکھناچاہتے ہيں, ڈاکٹر محم علی شیخ

م دی، انہوں نے کہا کہ آج بھی وہ سندھ مدرستہ الاسلام رتی کے ماڈل اسکول کو کراچی شہر، صوبہ سندھ اور ملک نان كاسب معيارى اسكول ويكينا جاست بين اوراس ابعدونیا مع کا معیاری اداره و یکهناچاہتے ہیں۔اورجس ہے وہ کوششیں کررہے ہیں۔ انہوں نے آخر میں کہا کہ سید علی کی خدمات سنده مدرسه میں ہمیشہ یا درکھی جائیں گی۔ اموقع برسید واجدعلی نے کہا کہ سندھ مدرستہ الاسلام نے بجتنی عزت، احترام اور ترقی دی ، اس کا انہوں نے بھی لَيَّا بَهِي نَهِينِ تَقَاء ايس اليم آئي ما وَل اسكول كَ رُلِينَيْ شَن كَي ں پر پیل سنر زاہدہ عباس نے کہا کہ سید واحد علی ایک ذین معلم کے ساتھ ایک بہترین انسان بھی تھے۔



دائیگی کےخلاف مظاہرہ کردہے ہیں

A	R	E	N	A
ML	LT	IM	ED	IA

## MY CERTIFICAT

This is to inform all Ale Students who have succes and didn't receive their Statement. Immedia. number

customercare@

Arena Suppoi

Danly Nava-e-weath KHI'- Issue.